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Transporter samolot + 3 auta pojazdy
budowlane

Cena 97,46 zł

Numer katalogowy KX6684_3

Kod EAN 5903039704121

Objętość 20.68

Opis produktu
  

SAMOLOT TRANSPORTER Z AUTAMI MASZYNY BUDOWLANE

Zbudujmy razem nowy dom… albo całe osiedle! Potrzebny sprzęt budowlany
dostarczymy drogą powietrzną.

Duży samolot, który na swoim pokładzie może przetransportować dołączone do
zestawu auta i znaki.

Ogromna, ambitna budowa nie obędzie się bez ciężkich maszyn budowlanych. 

Bez koparki i betoniarki nie powstanie żadna porządna konstrukcja! Wykorzystaj
samolot by przetransportować sprzęt na plac budowy. 

Samolot, jak prawdziwy transporter ciężkiego sprzętu, posiada opuszczaną rampę
przy ogonie, która umożliwia wjazd pojazdów. Jest otwierany również od boku, by
móc łatwiej manewrować zabawkami wewnątrz.

Nie zapominajmy jednak o operatorach i operatorkach maszyn! Dla nich
przygotowano tradycyjne wejście po schodkach.

Zapnijcie pasy, ruszamy na plac budowy!

W zestawie 3 maszyny budowlane w żółtym kolorze:

koparka z ruchomym ramieniem/łyżką
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betoniarka

spychacz

 W zestawie również komplet 7 znaków drogowych. Wszystkie elementy
dodatkowe mieszczą się wewnątrz samolotu.

Samolot został wyposażony w 4 przyciski. Każdy odpowiedzialny za inny sygnał
dźwiękowy, bardzo realnie oddający sygnały emitowane przez prawdziwe służby.

Naciśnięcie przycisków uruchamia nie tylko dźwięk, ale włącza też migające diody
LED umieszczone na skrzydłach i pod kokpitem.

Na górze zabawki poręczny uchwyt, ułatwiający otwieranie i przenoszenie
samolotu.

Skrzydła samolotu są zdejmowane, dzięki czemu będzie zajmował mniej miejsca.

Zabawki, tak samolot, jak pojazdy są wyposażone w kółka, żeby móc bez
problemu przemieszczać się po placu budowy.

Zbudujcie nowy dom, nowe osiedle i nowy świat. Sprzęt już jest, potrzebna jest
tylko wyobraźnia małych architektów.

DANE TECHNICZNE:

Wymiary opakowania: 415mm x 315mm x 140mm

Wymiary samolotu: 300mm x 250 mm x 140 mm

Wymiary aut: ok 75mm x 25mm x 25 mm

Wysokość znaków drogowych: 50mm

Zabawka zasilana na 3 baterie AA (brak w zestawie).

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Zabawka zapakowana w estetyczne pudełko - świetny pomysł na prezent dla
przyszłych inżynierów i inżynierek!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

